

BygMax A/S

Skodborg Vestergade 1, Rødding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 36 90 67 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Flemming Hansen Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BygMax A/S Skodborg Vestergade 1 6630 Rødding CVR-nr.: 36 90 67 82 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claes Mattias Ankarberg, Formand Helena C G Larsson Nathorst Flemming Hansen Elgaard
Direktion	Flemming Hansen Elgaard, Direktør Susanne Elgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Byggmax Group AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af byggematerialer samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.540 t.kr. mod 10.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.480 t.kr. mod 4.204 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Filialer i udlandet

Selskabet har etableret filial i Sverige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.540.485	10.991.227
1 Personaleomkostninger	-5.105.983	-5.204.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.238	-287.210
Andre driftsomkostninger	-6.446	-22.690
Resultat før finansielle poster	3.394.818	5.477.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.933	1.590
Andre finansielle indtægter	9.152	0
Øvrige finansielle omkostninger	-334.499	-87.836
Resultat før skat	3.114.404	5.390.924
Skat af årets resultat	-634.568	-1.187.096
Årets resultat	2.479.836	4.203.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.203.828
Disponeret fra overført resultat	-5.520.164	0
Disponeret i alt	2.479.836	4.203.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	0	4.598.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.647	59.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.647</u>	<u>4.658.441</u>
Deposita	162.725	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.725</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.372</u>	<u>4.658.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.578	205.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.575	984.817
Udskudte skatteaktiver	30.691	207.286
Andre tilgodehavender	1.362.023	1.860.747
Periodeafgrænsningsposter	54.242	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.734.109</u>	<u>3.258.249</u>
Likvide beholdninger	14.514.384	6.225.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.248.493</u>	<u>9.483.423</u>
Aktiver i alt	<u>16.438.865</u>	<u>14.141.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.682.778	9.202.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.182.778</u>	<u>9.702.942</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31.549
Modtagne forudbetalinger fra kunder	222.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.639.967	1.361.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	438	9.566
Selskabsskat	457.973	1.225.182
Anden gæld	1.935.006	1.811.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.256.087</u>	<u>4.438.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.256.087</u>	<u>4.438.922</u>
Passiver i alt	<u>16.438.865</u>	<u>14.141.864</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.999.114	2.000.000	7.499.114
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.203.828	0	4.203.828
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.202.942	0	9.702.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.520.164	8.000.000	2.479.836
	500.000	3.682.778	8.000.000	12.182.778

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.481.376	4.587.360
Pensioner	515.564	509.536
Andre omkostninger til social sikring	45.345	48.494
Personaleomkostninger i øvrigt	63.698	58.767
	<u>5.105.983</u>	<u>5.204.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter der årlig andrager 594 t.kr. Lejekontrakterne kan tidligst opsiges til den 1. januar 2024, hvilket giver en forpligtelse på 594 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab FS20 Holding A/S (tidl. Bygmax Holding A/S) pr. 28. februar 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.